
Pinocchiovo BABÍ LÉTO  
 
 
v pátek, 28.8.2014, od 15:00 do 19:00 hod.  

 

          na Levém Hradci u kostela  

 

 
    Přijďte si vyzkoušet všechny své smysly: zrak, sluch, chuť i hmat. 

Vyrobíte si dekoraci ze dřeva v Geppetově 

dílně, Vysoutěžíte si dobrůtku hodné tety 

Berušky, Zabubnujete si s profi bubeníkem 

a vytvoříte kapelu, Navléknete si kouzelné korále 

s hodnou vílou,  Zatančíte si veselý taneček se   

skřítkulkami,  Ochutnáte ten nejlepší sýr 

na světě s domácím chlebíkem, nebo jinou 

mňamku, Žízeň Vám zažene skvělá domácí 

limonáda od milé babky kořenářky 

 
 

Centrum Harmonie a Fantazie se věnuje dětem již 15 let  
Nyní pro ty nejnáročnější malé kamarády a jejich rodiče znovu otevírá 

Rodinnou školku v nádherném údolí Žalova.Děti tu zažijí krásná dobrodružství. 
Za znění zurčícího potůčku, který teče kolem Pinocchiova žlutého domečku, se 

jim bude odpoledne krásně odpočívat a až si trošku pohrají,  
hodný Geppetto je odveze opět domů k maminkám a tatínkům... 

 

www.pinocchio-skolka.cz. 

Přijďte si s námi pohrát a být chvilku dětmi… 
 

http://www.pinocchio-skolka.cz/

